

Отчёт по текущему ремонту МКД Пихтовая, 46 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				70 359,00															
Общестроительные работы:																			
Ремонт фасада (в т.ч. цоколя):																			
Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2	план	283,48	60,00	17 008,80						60									
Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2	факт	283,48								20,9							20,90	5 924,73	
Ремонт швов (кв.№ 50), м.п.	план	686,41	17,60	12 080,82										17,6					
Ремонт швов (кв.№ 50,60), м.п.	факт	686,41											28,4				28,40	19 494,04	
Сантехнические работы:																			
Восстановление дренажных линий, шт	план	21 190,32	1,00	21 190,32				1											
Восстановление дренажных линий, шт	факт	21 190,32						1									1,00	21 190,32	
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 502,56	10,00	15 025,60											10				
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56											4,7				4,70	7 062,03	
Итого, руб.				65 305,54															
Непредвиденные работы, руб.:				5 053,46															
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48															2	2,00	3 138,96
Смена мусороклапана, шт	факт	6875,2															2	2,00	13 750,40
Всего, руб.			план	70 359,00													выполнено	70 560,49	

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Общестроительные работы:																		
Смена остекления, м2	факт	1 495,29						0,33							3,04		3,37	5 039,13
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37								2			1				3,00	2 263,11
Смена радиаторов 4секц., шт	факт	6 013,37														1	1,00	6 013,37
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96							1								1,00	1 181,96
Всего, руб.																		14 497,57

